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VBET Ліга
2021/22 4-й тур, Матч №25

Середа, 18.08.2021, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 23°C. Глядачі: 3954

«Інгулець» Петрове

1 : 1

«Динамо» Київ

1 Шуст Богдан
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
7 Шарай Владислав
8 Полегенько Павло
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен
17 Сітало Артем
23 Шишка Михайло
39 Опанасенко Євген
55 Ковальов Максим (К)

Запасні
21 Гальчук Євген
13 Коваленко Ілля
22 Цуркан Ілля
24 Головкін Іван
28 Павлов Віталій
34 Асмелаш Хеннос
60 Поспєлов Дмитро
91 Мельничук Максим
99 Стефен Майкл Гопей

Тренер
Лавриненко Сергій

1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій (К)
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр

Запасні
71 Бойко Денис
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
11 Родрігес
17 Лєднєв Богдан
23 Сідклей
24 Тимчик Олександр
73 Шкурин Ілля
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Арбітр VAR:
Бойко Сергій
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Ліга, 2021/22, 4-й тур, Матч №25
Середа, 18.08.2021, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 23°C. Глядачі: 3954

«Інгулець» Петрове 1 : 1 «Динамо» Київ
7 Шарай Владислав 34'

11 Бартуловіч Младен 34'

56' 5 Сидорчук Сергій

63' 14 Де Пена
11 Родрігес

63' 19 Гармаш Денис
7 Вербич Беньямін

10 Козак Олександр
34 Асмелаш Хеннос 70'

11 Бартуловіч Младен
13 Коваленко Ілля 70'

17 Сітало Артем
99 Стефен Майкл Гопей 70'

23 Шишка Михайло 71'

13 Коваленко Ілля 77'

80' 10 Шапаренко Микола
8 Шепелєв Володимир

80' 20 Караваєв Олександр
94 Кедзьора Томаш Кароль

80' 10 Шапаренко Микола
7 Шарай Владислав

24 Головкін Іван 84'

24 Головкін Іван 86'

90+3' 16 Миколенко Віталій
23 Сідклей

23 Шишка Михайло
60 Поспєлов Дмитро 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


